
Achizitie discuri abrazive

I.D.: 42477686

Data publicarii	16.04.19	Coduri CPV	14810000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 240,01 RON - 240,01 RON

Descriere: -disc debitat Klingspor 115 x 1 = 3 bc x 2.07 lei/buc= 6.21 lei -disc polizat Klingspor 115 x 4 = 3 bc x 4.19lei/buc= 12.57 lei -disc debitat Klingspor 230 x 1,9 = 13 bc x 6.21lei/buc= 80.73lei -diuza taietor cu flacara oxiacetilenica RK 20 = 3 bc x 37.5 lei/buc= 112.50 lei -port electrod eco confort 300 = 1 bc x28 lei/buc= 28 lei
